令和３年６月１１日
岩国短期大学後援会
保 護 者 様

岩国短期大学後援会
会長 妹尾 伸一

令和３年度後援会総会の書類審議の結果について（お知らせ）

梅雨の候ますます御清勝のこととお喜び申しあげます。
平素より本会業務につきましては格別の御協力をたまわり厚く御礼申し

あげます。
さて、令和３年６月６日（日）に開催予定としておりました令和３年度

後援会総会につきまして、新型コロナウイルスの感染症予防のため書類審

議とさせていただきました。書類審議の結果を下記のとおりお知らせしま

す。

記

１．審議日 令和３年６月８日（火）
２．回答者 ６５名（５２．８％）
３．協議題と審議結果
（１）令和２年度事業並びに決算について…承認
（２）令和３年度事業計画、予算案について…承認
（３）令和３年度役員の改選について…承認